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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens aktiviteter for fremstilling af
fødevarekontaktmaterialer. Følgende er konstateret:
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for
indhentning af overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer som plast råvarer HDPE samt
masterbatch blå 15-095 lever op til forordningerne 1935/2004
om materialer og, GMP-forordningen 2023/2006 samt
plastforordningen 10/2011, herunder identifikation af
produktet samt oplysninger omkring dual use additiver i
råvarerne.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation i form af
testrapporter for plast råvarer HDPE samt masterbatch blå
15-095 herunder simulatorer samt anvendelses betingelser.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overensstemmelse i mellem virksomhedens
overensstemmelseserklæring til udlevering ved salg af 43. mm
Promens capmwith liner, herunder overensstemmelse i mellem
de indhentede overensstemmelseserklæringer fra
leverandøren samt virksomhedens testrapporter. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens overensstemmelseserklæring til
udlevering ved salg af 43. mm Promens capmwith liner,
herunder at virksomheden oplyser omkring Dual Use additivers
samt anvendelsesoplysninger som tid og temperatur for
produktet.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for
sporbarhed et trin frem og et trin tilbage. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for råvarer
herunder sikring af adskillelse i produktionen og på lager i
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mellem råvarer til fremstilling af FKM og til fremstilling af ikke FKM. Virksomheden oplyser, at hvis der ville ske
en fejl under produktion med en forkert råvarer, ville det opdages under produktionen og der ville skrives en
afvigelsesrapport på den pågældende fejl.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer ved en evt. tilbagetrækningssag fra enten leverandøren eller
fra kunden. Ingen anmærkninger.


